АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.08.2016№423-п
п.Новосергиевка

О подготовке документации
по планировке территории

В целях упорядочения и создания условий для развития, определения параметров и фиксированных границ регулирования землепользования и застройки территории муниципального образования Новосергиевский поссовет, рассмотрев обращение ООО «Нефтепромгражданпроект» о принятии решения по разработке проектной документации по объекту:  «Техническое перевооружение напорного трубопровода ДНС Рыбкинская – ДНС Загорская Рыбкинского месторождения» ПАО «Оренбургнефть, расположенного на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Разрешить ООО «Нефтепромгражданпроект» проведение работ по разработке проектной документации по объекту:  «Техническое перевооружение напорного трубопровода ДНС Рыбкинская – ДНС Загорская Рыбкинского месторождения» ПАО «Оренбургнефть расположенного на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Финансирование работ по разработке проектной документации по объекту:  «Техническое перевооружение напорного трубопровода ДНС Рыбкинская – ДНС Загорская Рыбкинского месторождения» ПАО «Оренбургнефть, расположенного на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области по согласованию с заказчиком предусматривается за счет средств ООО «Нефтепромгражданпроект».
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

ИО Главы администрации МО
Новосергиевский поссовет                                     	              Н.И. Кулешов

Разослано: ООО «Нефтепромгражданпроект», в дело, администрации Новосергиевского района, прокурору